
Bezirk Düsseldorf 2006/07

Mädchen-Bezirksliga 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Eintracht Frohnhausen 18 16 2 0 147:33 +114 64:8
2 1. TTC SG Dülken 18 14 1 3 134:46 +88 55:17
3 TTC DJK GS Kaßlerfeld 18 11 2 5 105:75 +30 46:26
4 TuS Jahn Mönchengladbach 18 11 1 6 97:83 +14 41:31
5 TTG DJK Rhld. Hamborn 18 8 1 9 89:91 -2 35:37
6 TTC Dormagen 18 6 3 9 84:96 -12 33:39
7 ASV Einigkeit Süchteln 18 7 2 9 85:95 -10 32:40
8 TV Eintracht Frohnhausen II 18 5 3 10 76:104 -28 29:43
9 TTC Rheindahlen 18 3 1 14 55:125 -70 19:53

10 Anrather TK RW II 18 1 0 17 28:152 -124 6:66
 

Bemerkungen
Dieser Terminplan ist verbindlich. Für Spielverlegungen gelten die
Bestimmungen der Wettspielordnung und der Spielordnung des
Bezirks Düsseldorf.

Spielleiter-Kontaktadresse
Seng, Hans-Josef, Mercatorweg 10, 41749 Viersen, Tel.: 02162
80885, h-j.seng@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.09.2006 14:00 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TuS Jahn Mönchengladbach
Anrather TK RW II
TV Eintracht Frohnhausen
1. TTC SG Dülken
TTC DJK GS Kaßlerfeld

TTC Dormagen
TTC Rheindahlen
ASV Einigkeit Süchteln
TTG DJK Rhld. Hamborn
TV Eintracht Frohnhausen II

5:5
3:7
9:1
6:4
7:3

So. 03.09.2006 10:00 (1) TV Eintracht Frohnhausen TV Eintracht Frohnhausen II 7:3
Sa. 16.09.2006 14:00 (2)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TTC Dormagen
TTG DJK Rhld. Hamborn
TTC Rheindahlen
TV Eintracht Frohnhausen

1. TTC SG Dülken
TTC DJK GS Kaßlerfeld
TuS Jahn Mönchengladbach
Anrather TK RW II

6:4
4:6
4:6
10:0

So. 17.09.2006 10:00 (2) ASV Einigkeit Süchteln TV Eintracht Frohnhausen II 6:4
Sa. 23.09.2006 14:00 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

Anrather TK RW II
TuS Jahn Mönchengladbach
TTC DJK GS Kaßlerfeld
1. TTC SG Dülken

ASV Einigkeit Süchteln
TV Eintracht Frohnhausen
TTC Dormagen
TTC Rheindahlen

1:9
1:9
8:2
10:0

So. 24.09.2006 10:00 (1) TV Eintracht Frohnhausen II TTG DJK Rhld. Hamborn 4:6
Do. 19.10.2006 18:00 v (1) TTG DJK Rhld. Hamborn TTC Dormagen 4:6
Sa. 21.10.2006 14:00 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)

TuS Jahn Mönchengladbach
1. TTC SG Dülken
TTC DJK GS Kaßlerfeld

ASV Einigkeit Süchteln
Anrather TK RW II
TV Eintracht Frohnhausen

6:4
10:0
2:8

So. 22.10.2006 10:00 (1) TV Eintracht Frohnhausen II TTC Rheindahlen 5:5
Mi. 25.10.2006 17:30 v (1) TV Eintracht Frohnhausen II Anrather TK RW II 6:4
Sa. 28.10.2006 14:00 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)

Anrather TK RW II
TuS Jahn Mönchengladbach
TTC Rheindahlen

TTC DJK GS Kaßlerfeld
1. TTC SG Dülken
TTG DJK Rhld. Hamborn

1:9
3:7
3:7

So. 29.10.2006 10:00 (2) ASV Einigkeit Süchteln TTC Dormagen 7:3
Sa. 04.11.2006 14:00 (2)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TTC Dormagen
1. TTC SG Dülken
TTC DJK GS Kaßlerfeld
TTG DJK Rhld. Hamborn

TTC Rheindahlen
ASV Einigkeit Süchteln
TuS Jahn Mönchengladbach
TV Eintracht Frohnhausen

4:6
6:4
8:2
2:8

Sa. 11.11.2006 14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TuS Jahn Mönchengladbach
Anrather TK RW II
1. TTC SG Dülken
TV Eintracht Frohnhausen

TV Eintracht Frohnhausen II
TTG DJK Rhld. Hamborn
TTC DJK GS Kaßlerfeld
TTC Dormagen

6:4
3:7
7:3
5:5

nu.Dokument 013, erstellt am 21.01.2026 06:33 | Seite 1 von 2



Bezirk Düsseldorf 2006/07

Mädchen-Bezirksliga 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 12.11.2006 10:00 (2) ASV Einigkeit Süchteln TTC Rheindahlen 7:3
Sa. 25.11.2006 14:00 (2)

14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (2)

TTC Dormagen
Anrather TK RW II
TV Eintracht Frohnhausen
TTC Rheindahlen
ASV Einigkeit Süchteln

TV Eintracht Frohnhausen II
TuS Jahn Mönchengladbach
1. TTC SG Dülken
TTC DJK GS Kaßlerfeld
TTG DJK Rhld. Hamborn

4:6
6:4
8:2
3:7
4:6

Do. 30.11.2006 18:00 v (2) TTC Dormagen Anrather TK RW II 9:1
Sa. 02.12.2006 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)

TTC DJK GS Kaßlerfeld
TTG DJK Rhld. Hamborn
TTC Rheindahlen

ASV Einigkeit Süchteln
TuS Jahn Mönchengladbach
TV Eintracht Frohnhausen

8:2
4:6
1:9

So. 03.12.2006 10:00 (1) TV Eintracht Frohnhausen II 1. TTC SG Dülken 0:10
Sa. 13.01.2007 14:00 (2)

14:30 (1)
14:30 (1)

TTC Dormagen
TTC Rheindahlen
TTG DJK Rhld. Hamborn

TuS Jahn Mönchengladbach
Anrather TK RW II
1. TTC SG Dülken

3:7
10:0 NA

3:7
So. 14.01.2007 10:00 (2)

10:00 (1)
ASV Einigkeit Süchteln
TV Eintracht Frohnhausen II

TV Eintracht Frohnhausen
TTC DJK GS Kaßlerfeld

1:9
5:5

Sa. 20.01.2007 14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

Anrather TK RW II
TuS Jahn Mönchengladbach
TTC DJK GS Kaßlerfeld
1. TTC SG Dülken

TV Eintracht Frohnhausen
TTC Rheindahlen
TTG DJK Rhld. Hamborn
TTC Dormagen

1:9
10:0
6:4
9:1

So. 21.01.2007 10:00 (1) TV Eintracht Frohnhausen II ASV Einigkeit Süchteln 5:5
Fr. 02.02.2007 19:00 (1) TV Eintracht Frohnhausen II TV Eintracht Frohnhausen 3:7
Sa. 03.02.2007 14:00 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TuS Jahn Mönchengladbach
TTG DJK Rhld. Hamborn
TTC DJK GS Kaßlerfeld
1. TTC SG Dülken

Anrather TK RW II
ASV Einigkeit Süchteln
TTC Rheindahlen
TV Eintracht Frohnhausen

9:1
5:5
9:1
5:5

So. 04.02.2007 10:00 (1) TV Eintracht Frohnhausen II TTC Dormagen 7:3
Sa. 24.02.2007 14:00 (1)

14:00 (2)
14:30 (1)

Anrather TK RW II
TTC Dormagen
TTC Rheindahlen

1. TTC SG Dülken
TTG DJK Rhld. Hamborn
TV Eintracht Frohnhausen II

0:10
2:8
4:6

So. 25.02.2007 10:00 v (1)
10:00 (2)

TV Eintracht Frohnhausen
ASV Einigkeit Süchteln

TTC DJK GS Kaßlerfeld
TuS Jahn Mönchengladbach

10:0 NA
4:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.03.2007 14:00 (2)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TTC Dormagen
1. TTC SG Dülken
TTC DJK GS Kaßlerfeld
TTG DJK Rhld. Hamborn

ASV Einigkeit Süchteln
TuS Jahn Mönchengladbach
Anrather TK RW II
TTC Rheindahlen

7:3
9:1
9:1
7:3

Sa. 10.03.2007 14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

Anrather TK RW II
TuS Jahn Mönchengladbach
TTC Rheindahlen
TV Eintracht Frohnhausen

TV Eintracht Frohnhausen II
TTC DJK GS Kaßlerfeld
TTC Dormagen
TTG DJK Rhld. Hamborn

2:8
7:3
2:8
10:0

So. 11.03.2007 10:00 (2) ASV Einigkeit Süchteln 1. TTC SG Dülken 0:10
Sa. 17.03.2007 14:00 (2)

14:30 (1)
14:30 (2)
14:30 (1)

TTC Dormagen
TTC Rheindahlen
TTG DJK Rhld. Hamborn
TV Eintracht Frohnhausen

TTC DJK GS Kaßlerfeld
1. TTC SG Dülken
TV Eintracht Frohnhausen II
TuS Jahn Mönchengladbach

5:5
0:10
8:2
7:3

So. 18.03.2007 10:00 (2) ASV Einigkeit Süchteln Anrather TK RW II 10:0
Sa. 24.03.2007 14:00 (2)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TTC Dormagen
TTC DJK GS Kaßlerfeld
TTC Rheindahlen
TTG DJK Rhld. Hamborn

TV Eintracht Frohnhausen
1. TTC SG Dülken
ASV Einigkeit Süchteln
Anrather TK RW II

3:7
6:4
3:7
8:2

So. 25.03.2007 10:00 (1) TV Eintracht Frohnhausen II TuS Jahn Mönchengladbach 3:7
Sa. 31.03.2007 14:00 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TuS Jahn Mönchengladbach
Anrather TK RW II
TV Eintracht Frohnhausen
1. TTC SG Dülken

TTG DJK Rhld. Hamborn
TTC Dormagen
TTC Rheindahlen
TV Eintracht Frohnhausen II

8:2
2:8

10:0 NA
8:2

So. 01.04.2007 10:00 (2) ASV Einigkeit Süchteln TTC DJK GS Kaßlerfeld 6:4
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