

Bezirk Düsseldorf 2006/07

Mädchen-Bezirksliga 2

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	TV Eintracht Frohnhausen	18	16	2	0	147:33	+114	64:8
▲ 2	1. TTC SG Dülken	18	14	1	3	134:46	+88	55:17
3	TTC DJK GS Kaßlerfeld	18	11	2	5	105:75	+30	46:26
4	TuS Jahn Mönchengladbach	18	11	1	6	97:83	+14	41:31
5	TTG DJK Rhld. Hamborn	18	8	1	9	89:91	-2	35:37
6	TTC Dormagen	18	6	3	9	84:96	-12	33:39
▼ 7	ASV Einigkeit Süchteln	18	7	2	9	85:95	-10	32:40
▼ 8	TV Eintracht Frohnhausen II	18	5	3	10	76:104	-28	29:43
▼ 9	TTC Rheindahlen	18	3	1	14	55:125	-70	19:53
▼ 10	Anrather TK RW II	18	1	0	17	28:152	-124	6:66

Bemerkungen

Dieser Terminplan ist verbindlich. Für Spielverlegungen gelten die Bestimmungen der Wettspielordnung und der Spielordnung des Bezirks Düsseldorf.

Spieleleiter-Kontaktadresse

Seng, Hans-Josef, Mercatorweg 10, 41749 Viersen, Tel.: 02162 80885, h-j.seng@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 02.09.2006 14:00 (1)	TuS Jahn Mönchengladbach	TTC Dormagen	5:5
14:00 (1)	Anrather TK RW II	TTC Rheindahlen	3:7
14:30 (1)	TV Eintracht Frohnhausen	ASV Einigkeit Süchteln	9:1
14:30 (1)	1. TTC SG Dülken	TTG DJK Rhld. Hamborn	6:4
14:30 (1)	TTC DJK GS Kaßlerfeld	TV Eintracht Frohnhausen II	7:3
So. 03.09.2006 10:00 (1)	TV Eintracht Frohnhausen	TV Eintracht Frohnhausen II	7:3
Sa. 16.09.2006 14:00 (2)	TTC Dormagen	1. TTC SG Dülken	6:4
14:30 (1)	TTG DJK Rhld. Hamborn	TTC DJK GS Kaßlerfeld	4:6
14:30 (1)	TTC Rheindahlen	TuS Jahn Mönchengladbach	4:6
14:30 (1)	TV Eintracht Frohnhausen	Anrather TK RW II	10:0
So. 17.09.2006 10:00 (2)	ASV Einigkeit Süchteln	TV Eintracht Frohnhausen II	6:4
Sa. 23.09.2006 14:00 (1)	Anrather TK RW II	ASV Einigkeit Süchteln	1:9
14:00 (1)	TuS Jahn Mönchengladbach	TV Eintracht Frohnhausen	1:9
14:30 (1)	TTC DJK GS Kaßlerfeld	TTC Dormagen	8:2
14:30 (1)	1. TTC SG Dülken	TTC Rheindahlen	10:0
So. 24.09.2006 10:00 (1)	TV Eintracht Frohnhausen II	TTG DJK Rhld. Hamborn	4:6
Do. 19.10.2006 18:00 v (1)	TTG DJK Rhld. Hamborn	TTC Dormagen	4:6
Sa. 21.10.2006 14:00 (1)	TuS Jahn Mönchengladbach	ASV Einigkeit Süchteln	6:4
14:30 (1)	1. TTC SG Dülken	Anrather TK RW II	10:0
14:30 (1)	TTC DJK GS Kaßlerfeld	TV Eintracht Frohnhausen	2:8
So. 22.10.2006 10:00 (1)	TV Eintracht Frohnhausen II	TTC Rheindahlen	5:5
Mi. 25.10.2006 17:30 v (1)	TV Eintracht Frohnhausen II	Anrather TK RW II	6:4
Sa. 28.10.2006 14:00 (1)	Anrather TK RW II	TTC DJK GS Kaßlerfeld	1:9
14:00 (1)	TuS Jahn Mönchengladbach	1. TTC SG Dülken	3:7
14:30 (1)	TTC Rheindahlen	TTG DJK Rhld. Hamborn	3:7
So. 29.10.2006 10:00 (2)	ASV Einigkeit Süchteln	TTC Dormagen	7:3
Sa. 04.11.2006 14:00 (2)	TTC Dormagen	TTC Rheindahlen	4:6
14:30 (1)	1. TTC SG Dülken	ASV Einigkeit Süchteln	6:4
14:30 (1)	TTC DJK GS Kaßlerfeld	TuS Jahn Mönchengladbach	8:2
14:30 (1)	TTG DJK Rhld. Hamborn	TV Eintracht Frohnhausen	2:8
Sa. 11.11.2006 14:00 (1)	TuS Jahn Mönchengladbach	TV Eintracht Frohnhausen II	6:4
14:00 (1)	Anrather TK RW II	TTG DJK Rhld. Hamborn	3:7
14:30 (1)	1. TTC SG Dülken	TTC DJK GS Kaßlerfeld	7:3
14:30 (1)	TV Eintracht Frohnhausen	TTC Dormagen	5:5

Bezirk Düsseldorf 2006/07

Mädchen-Bezirksliga 2

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 12.11.2006 10:00 (2)	ASV Einigkeit Süchteln	TTC Rheindahlen	7:3	Sa. 03.03.2007 14:00 (2)	TTC Dormagen	ASV Einigkeit Süchteln	7:3
Sa. 25.11.2006 14:00 (2)	TTC Dormagen	TV Eintracht Frohnhausen II	4:6	14:30 (1)	1. TTC SG Dülken	TuS Jahn Mönchengladbach	9:1
14:00 (1)	Anrather TK RW II	TuS Jahn Mönchengladbach	6:4	14:30 (1)	TTC DJK GS Kaßlerfeld	Anrather TK RW II	9:1
14:30 (1)	TV Eintracht Frohnhausen	1. TTC SG Dülken	8:2	14:30 (1)	TTG DJK Rhld. Hamborn	TTC Rheindahlen	7:3
14:30 (1)	TTC Rheindahlen	TTC DJK GS Kaßlerfeld	3:7	Sa. 10.03.2007 14:00 (1)	Anrather TK RW II	TV Eintracht Frohnhausen II	2:8
15:00 (2)	ASV Einigkeit Süchteln	TTG DJK Rhld. Hamborn	4:6	14:00 (1)	TuS Jahn Mönchengladbach	TTC DJK GS Kaßlerfeld	7:3
Do. 30.11.2006 18:00 v (2)	TTC Dormagen	Anrather TK RW II	9:1	14:30 (1)	TTC Rheindahlen	TTC Dormagen	2:8
Sa. 02.12.2006 14:30 (1)	TTC DJK GS Kaßlerfeld	ASV Einigkeit Süchteln	8:2	14:30 (1)	TV Eintracht Frohnhausen	TTG DJK Rhld. Hamborn	10:0
14:30 (1)	TTG DJK Rhld. Hamborn	TuS Jahn Mönchengladbach	4:6	Sa. 11.03.2007 10:00 (2)	ASV Einigkeit Süchteln	1. TTC SG Dülken	0:10
14:30 (1)	TTC Rheindahlen	TV Eintracht Frohnhausen	1:9	Sa. 17.03.2007 14:00 (2)	TTC Dormagen	TTC DJK GS Kaßlerfeld	5:5
So. 03.12.2006 10:00 (1)	TV Eintracht Frohnhausen II	1. TTC SG Dülken	0:10	14:30 (1)	TTC Rheindahlen	1. TTC SG Dülken	0:10
Sa. 13.01.2007 14:00 (2)	TTC Dormagen	TuS Jahn Mönchengladbach	3:7	14:30 (2)	TTG DJK Rhld. Hamborn	TV Eintracht Frohnhausen II	8:2
14:30 (1)	TTC Rheindahlen	Anrather TK RW II	10:0 NA	14:30 (1)	TV Eintracht Frohnhausen	TuS Jahn Mönchengladbach	7:3
14:30 (1)	TTG DJK Rhld. Hamborn	1. TTC SG Dülken	3:7	Sa. 18.03.2007 10:00 (2)	ASV Einigkeit Süchteln	Anrather TK RW II	10:0
So. 14.01.2007 10:00 (2)	ASV Einigkeit Süchteln	TV Eintracht Frohnhausen	1:9	Sa. 24.03.2007 14:00 (2)	TTC Dormagen	TV Eintracht Frohnhausen	3:7
10:00 (1)	TV Eintracht Frohnhausen II	TTC DJK GS Kaßlerfeld	5:5	14:30 (1)	TTC DJK GS Kaßlerfeld	1. TTC SG Dülken	6:4
Sa. 20.01.2007 14:00 (1)	Anrather TK RW II	TV Eintracht Frohnhausen	1:9	14:30 (1)	TTC Rheindahlen	ASV Einigkeit Süchteln	3:7
14:00 (1)	TuS Jahn Mönchengladbach	TTC Rheindahlen	10:0	14:30 (1)	TTG DJK Rhld. Hamborn	Anrather TK RW II	8:2
14:30 (1)	TTC DJK GS Kaßlerfeld	TTG DJK Rhld. Hamborn	6:4	Sa. 25.03.2007 10:00 (1)	TV Eintracht Frohnhausen II	TuS Jahn Mönchengladbach	3:7
14:30 (1)	1. TTC SG Dülken	TTC Dormagen	9:1	Sa. 31.03.2007 14:00 (1)	TuS Jahn Mönchengladbach	TTG DJK Rhld. Hamborn	8:2
So. 21.01.2007 10:00 (1)	TV Eintracht Frohnhausen II	ASV Einigkeit Süchteln	5:5	14:00 (1)	Anrather TK RW II	TTC Dormagen	2:8
Fr. 02.02.2007 19:00 (1)	TV Eintracht Frohnhausen II	TV Eintracht Frohnhausen	3:7	14:30 (1)	TV Eintracht Frohnhausen	TTC Rheindahlen	10:0 NA
Sa. 03.02.2007 14:00 (1)	TuS Jahn Mönchengladbach	Anrather TK RW II	9:1	14:30 (1)	1. TTC SG Dülken	TV Eintracht Frohnhausen II	8:2
14:30 (1)	TTG DJK Rhld. Hamborn	ASV Einigkeit Süchteln	5:5	Sa. 01.04.2007 10:00 (2)	ASV Einigkeit Süchteln	TTC DJK GS Kaßlerfeld	6:4
14:30 (1)	TTC DJK GS Kaßlerfeld	TTC Rheindahlen	9:1				
14:30 (1)	1. TTC SG Dülken	TV Eintracht Frohnhausen	5:5				
So. 04.02.2007 10:00 (1)	TV Eintracht Frohnhausen II	TTC Dormagen	7:3				
Sa. 24.02.2007 14:00 (1)	Anrather TK RW II	1. TTC SG Dülken	0:10				
14:00 (2)	TTC Dormagen	TTG DJK Rhld. Hamborn	2:8				
14:30 (1)	TTC Rheindahlen	TV Eintracht Frohnhausen II	4:6				
So. 25.02.2007 10:00 v (1)	TV Eintracht Frohnhausen	TTC DJK GS Kaßlerfeld	10:0 NA				
10:00 (2)	ASV Einigkeit Süchteln	TuS Jahn Mönchengladbach	4:6				

